CONTPAQ i Municipio de Rioverde 2021 Hoja: 1

Impreso de pdlizas del 01/Ene/2021 al 31/Ene/2021 Fecha: 15/Feb/2021
Moneda: Peso Mexicano
Direccidn: Cadigo postal:
Reg. Fed.: Reg. Camara: Cta. Estatal:
Fecha Tipo Namero Concepto Clase Diario
No. Refer. Cuenta Nombre Diario Cargos Abonos
07/Ene/2021 Egresos 520 EP060000011087 CENTRO MEDICO DE RIOVERDE SA DE CV/
1553/TRANS  52410-44110-1110.. IMTOS.R28.Ayuda Sociales a Personas 1,800.00
CENTRO MEIgICO DE RIOVERDE SA D..
2 553/TRANS  11120-01060-0100.. Banorte 2567553/Teso 18-21 1,800.00
CENTRO MEDICO DE RIOVERDE SA D.,
3 553/TRANS  82200-00000-0000.. Presupuesto de Egresos por Ejercer 1,800.00
4 553/TRANS 82400-00000-0000.. Presupuesto de Egresos Comprometido 1,800.00
5 553/TRANS 82400-00000-0000.. Presupuesto de Egresos Comprometido 1,800.00
6 553/TRANS  82500-00000-0000.. Presupuesto de Egresos Devengado 1,800.00
7 553/TRANS 82500-00000-0000.. Presupuesto de Egresos Devengado 1,800.00
8 553/TRANS  82600-00000-0000.. Presupuesto de Egresos Ejercido 1,800.00
9 553/TRANS 82600-00000-0000.. Presupuesto de Egresos Ejercido 1,800.00
10 553/TRANS ~ 82700-00000-0000.. Presupuesto de Egresos Pagado 1,800.00

Total péliza : 9,000.00 9,000.00
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GOBIERNO 2018-2021
CERCAMNO A LA GENTE

RIDVERDE MEMORANDUM

RIOVERDE, S.L.P. A 07 DE ENERO DEL 2021

C.P. MARIA CONCEPCION DOMINGUEZ SOUBERBIELLE
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
PRESENTE.-

POR ESTE CONDUCTO LE ENVIO UN CORDIAL SALUDO, A SU VEZ TENGO A BIEN HACER MENCION
SOBRE LA REALIZACION DE UN TRASPASO DE LA CUENTA 1002567553 TESORERIA 2018-2021
A LA CUENTA 014711655008286970 CENTRO MEDICO DE RIOVERDE SA DE CV POR LA
CANTIDAD $1,800.00 (MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 MN) POR CONCEPTO DE PAGO
FACTURA NUMERO 10243 CORRESPONDIENTE A SERVICIO MEDICO.

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO ME DESPIDO DE USTED REITERANDOLE LA SEGURIDAD
DE MI CONSIDERACION.

ATENTAMENTE

\

il
C.P. HORACIO B I.I?E‘fms AVALOS
TESORERO MUNICIPAL

C.C.P. ARCHIVO

Plaza Constitucion Letra I, Zona Centro, 79610 Rioverde, S.L.P. Telefono: 01 487 87 2 0850 y 87 2 00 38



Impresion NBXI

| de |

= BANORTE

Reporte de Transferencias SPEI

https://nbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Transferencias/SPEl aspx

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/CLABE/Celular
RFC Beneficiario

Banco Destino

Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacion
Numero de Referencia
Proposito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comision

IVA Comision

Capturo

Fecha Captura

Ejecutod

Fecha de Ejecucion
Autorizd 1;

Fecha Autorizacion 1:
Autorizo 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizd 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcién 1:
AutExcepcidn 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

07/01/2021 14:03

1002567553

MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP
MRS850101L1A

MXP

345

CENTRO MEDICO DE RIOVERDE SA DE CV
014711655008286970
CMRB0110BES54

SANTANDER

$1,800.00

$0.00

07/01/2021

0701

AYUDA SOCIAL SOL 000010
8846APR1202101071171852720
OK. OPERACION EFECTUADA
$5.00

$0.80

JOSE RAMON TORRES GARCIA
07/01/2021 14:02:25 p. m.
JOSE RAMON TORRES GARCIA
07/01/2021 14:03:07 p. m.

Individual

Nota: Si su operacion es en linea, el comprobante electronico de pago (CEP) estara disponible en 5
minutos a partir de su aplicacion, en caso de ser operacion programada o recurrente, favor de revisar en
la fecha de aplicacion de la operacion el resultado de la misma e imprimir su comprobante definitivo.

La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electronico de Pagos SPEI / SPID.

Operacion realizada a traves de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucian, segun corresponda al lugar de celebracidon de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayaor a
20 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. {55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

07/01/2021 02:03 p. m.



En cualquiera de los formatos generados por la Secretaria General del H. Ayuntamiento de Rioverde, S.L.P., en los que se recaben datos de caricter personal, la Secretaria

General serd la Responsable de su trftamiento; asi mismo, se les informa que la instancia para poder ejercer cualquier derecho acceso, rectificacidn, cancelacién u oposicin

(derecho ARCO), podra ser solicitado directamente en la Unidad de Transparencia perteneciente a este H. Ayuntamiento de Rioverde, S.L.P., ubicado en el domicilio de Plaza

Constitucion Letra |, Edificio A Planta Alta, Rioverde, San Luis Potosl.

RIOVERDE, S.L.P.A D7 - £l yn — 2072

. ASUNTO: SOLICITUD

—, "

M.V.Z. JOSE RAMON TORRES GARCIA !
PRESIDENTE MUNICIPAL DE
RIOVERDE, S.L.P.

et

POR MEDIO DE LA PRESENTE LE ENVIAMOS UN ATENTO Y CORDIAL SALUDO, ASI MISMO SOLICITO
SU VALIOSO APOYO CON
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SIN MAS POR EL MOMENTO, Y ESPERANDO VERME FAVORECIDA ME DESPIDO DE USTED.

ATENTAMENTE

¢ L < s .
NOMBRE: je—}‘\{:c}_ Alj‘ldﬂ_\’ QLM@IJ/@ B/df

oJ }

DOMICILIO ACTUAL: ) ihoed oo UYou ol San Nl

TELoCcEL: U e7- 1[2- 45-66
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UNIDAD MEDICA EMPRESARIAL

DR. ISMAEL SUAREZ CARBAJAL
ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR UNAM  CED.PROF.3270716
ESPECIALISTA EN SALUD OCUPACIONAL UANE CED.PROF. 5687380
RF.CSUCI571219-TE2  CED.PROF.1082648  SSA. S.L.P. 1763/94MCyP.
CENTENARIOS02-A TEL.8723515 RIOVERDE, S.L.P.
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MEMORANDUM
GOBERNACION

07 de Enero del 2021

GOBIERNO 2018-2021
CERCANO A LA GENTE

RIOVERDE

C.P. Horacio Balderas Avalos
Tesorero municipal
Presente.-

Por medio del presente le envio un atento saludo, asi mismo le solicito el
pago para Centro Medico de Rioverde, S.A. de C.V.,, por la cantidad de $1,800.00 (mil
ochocientos pesos 00/100 m.n.), por concepto de Ayuda econdmica por el pago de un estudio
de Electroencefalograma, necesario para el diagndstico del nifio Brayan Daniel Camarillo Diaz, en
atencién a solicitud No.000010 de Leticia Abigail Camarillo Blas, de col. San Rafael, mismo que se
realizara con recurso del ramo 28 y en una sola exhibicion.

Anexo la documentacién para su respaldo.

Sin otro asunto por el momento y agradeciendo sus atenciones quedo de usted.

c.c.p.- Archivo



En cualquiera de los formatos generados por la Secretaria General del H. Ayuntamiento de Rioverde, S.L.P., en los que se recaben datos de caracter personal, la Secretaria

General sera la Responsable de su tri:zamiento

; asi mismo, se les informa que la instancia para poder ejercer cualquier derecho acceso, rectificacion, cancelacion u oposicion

S.L.P., ubicado en el domicilic de Plaza

(derecho ARCO), podra ser solicitado directamente en |3 Unidad de Transparencia perteneciente a este H. Ayuntamiento de Rioverde,

Constitucion Letra |, Edificio A Planta Alta, Rioverde, San Luis Potosi.

RIOVERDE, S.L.P. A
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POR MEDIO DE LA PRESENTE LE ENVIAMOS UN ATENTO Y CORDIAL SALUDO, ASI MISMO SOLICITO
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SIN MAS POR EL MOMENTO, Y ESPERANDO VERME FAVORECIDA ME DESPIDO DE USTED.

ATENTAMENTE
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En cualquiera de los formatos generados por la Secretaria General del H. Ayuntamiento de Rioverde, S.L.P., en los que se recaben datos de cardcter personal, la Secretaria

General sera la Responsable de su tratamiento; asi mismo, se les informa que la instancia para poder ejercer cualquier derecho acceso, rectificacion, cancelacion u oposicion

(derecho ARCO), podra ser solicitado directamente en la Unidad de Transparencia perteneciente a este H. Ayuntamiento de Rioverde, S.L.P., ubicado en el domicilio de Plaza

Constitucion Letra |, Edificio A Planta Alta, Rioverde, San Luis Potosi.

RIOVERDE, S.LP.A_OO7— Epeypn - 2072.)

AGRADECIMIENTO

M.V.Z. JOSE RAMON TORRES GARCIA
PRESIDENTE MUNICIPAL DE
RIOVERDE, S.L.P.

POR MEDIO DE LA PRESENTE ME DIRUO A USTED, PARA AGRADECER SU VALIOSO APOYO
CON
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SIN MAS POR EL MOMENTO Y AGRADECIDO CON EL APOYO, ME DESPIDO DE USTED.

ATENTAMENTE
Aol camanilio.
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& &UNIDAD MEDICA EMPRESARIAL

DR. ISMAEL SUAREZ CARBAJAL
ESPECIAUSTA EN MEDICINA FAMILIAR UNAM  CED.PROF.3270716
ESPECIALISTA EN SALUD OCUPACIONAL UANE CED.PROF. 5687380
RF.CSUCI571219-TE2  CED.PROF.1082648  SSA. S.L.P. 1763/94MCyP.
CENTENARIO 902-A TEL.8723515 RIOVERDE,S.L.P.
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Centro Medice de Rioverde S.A. de C.V. s R T |

Centro Medico de Rioverde S.A. de C.V. FACTURA
CMRB0110BE54 A-10243
General de Ley Personas Morales

i §
Guerrero # 35 Folio Fiscal

ABE52DEQ-B033-49C3-8093-B5CAEASAT263
Fecha Emision: 08/01/2021 09:45:23
Fecha Certificacion: 08/01/2021 09:45:26
Expedido en: 79610

San Luis Potosi, Méxica CP: 79610

CLIENTE: DIRECCION DE ENVIO:
MUNICIPIO DE RIOVERDE, S.LP. MUNICIPIO DE RIOVERDE, S.L.P.
PLAZA CONSTITUCION LETRA | PLAZA CONSTITUCION LETRA|
CENTRQ , Rigverde CENTRO , Rigverde

Rioverde, San Luis Polosi, México Rioverde, San Luis Potosi, México
CP:78610 CP: 79610

BFC: MRS850101L1A

Uso CFDI: | GO3 | Gastos en general Método de Pago: [ PUE ] Page en una sola exhibiclén
Tipo de Comprobante: || | Ingreso Forma de Pago: | 03] Translerencia elecirénica de fondos
Version Comprobante: 3.3 Condiclones de Pago: CONTADO
No. CSD del Emisor: 00001000000505928496 Moneda: MXN Tipo de Cambio: 1
No. CSD del SAT: 0000100000040761149% Cuenta bancaria: N/A
Clave SAT Descripcion Cantidad UdM / [Clave UdM] Precio Unitario Importe Descuento Monto
B5121808 ELECTROENCEFALOGRAMA 1.000 Unidad(es) [HB7] 1,551.72 1551.72 0.00 $1,851.72
Comentarios:
BRAYAN DANIEL CAMARILLO DIAZ SubTotal $1,551.72
IVA $248.28
Total $1,800.00
Descripcion: Importe con letra: UN MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M. N.

BRAYAN DANIEL CAMARILLO DIAZ

Cadena Original:

111.1]ABE 52DE0-8033-4903-8099-B5CAEAIA 7263)2021-01-

08T09:45:26|SIF0403229F9|Q HweXMFprihfvlEJIh+bKDSFkdo SdfRSWHoy3CgHyD TxNHBU+PFigYvks0OrEISPVINm/VUX NT
js+Mp8l+2uvPIAYLIPISkLc+601 wOIGBaVpHu2Tn/jNaJlt2x6ee2T FkaNuvhlaLxAUIMIE B75SbirlT/4GNh10ZhQ42yziBndcol DI0Ge
14cBpLEXPAIELZGIUHEZPWFCWGUXWgAAL13KIpbFvI4{PbuapBXAGT, {aBA9jciSAMM/CTNIhrllajLHVbSCuZa/SqwV2EMr 1rggl
baGS1pGAAbAMhOFscODwWh HGpF!AW‘,I'J]PILOHNMSHIWNQCDC hsdJcKo7LFjJFg==/00001 000000407611499||

Sello Digital Emisor:
QHwCXMFpn’hleEJIh+bKDstdDSleSWHonCgHyDTxNH&U+F'FIgYvhsOOrEI5F’ViNWVUKVﬂs+MpQI+2uvPlA\’LiF'I5KLG+
601w0D/GBaVpHuZ Tn/iNaJi2xbee2 TRk NuvhlaLxAUI118B7sSbirIT/4Gh1 0ZhQ42yzienacoLDI0Get4cBpLEX P4IELzcIUHEZPwW
FeWGUxwgAAL13kipb F\rIdtPbuapBXAB?}aEinciSSImMJCTNihrIIa';LHgVDSGchJ SqwV2EMrirgglbaGSs1 pGQQbAMhOFscOD
whHGpF!AWyJj.PILDHNMsHtwhlqcpChsdJcKo?Li—‘lJFg==

Sello Digital SAT:

QiB+/bBnNbygreX1 medevzO4:cBAUMkkOLYCYTmalSVDXbhmGkCnOQGiSXpavpKt5dqu4lQ?PszNrBuQnBsZnhCZOsBL
y4TNKOzOBSuhiijFiQLcSJNnohPCBhtWEZﬁdNautE931 cvBhxoC1 aI‘IHHUFF\.rwj?WmITBFjMO?YGSXEVqu-szwP)rvaNzHS
BvZHqEDsmMiHQUUgSFdaHcyVoQchI9M5H+0LMﬂTquW6Jngth1 thSJEBQOAQbiOuS&EBaF‘W3dDIY?jIJ‘Bx5qlkahh1
zxESdHnﬂskSlUﬂOXSSEr;K4YgSar?BSGESIBEOmclaBSmAN1thqB?K ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



) CMR801108E54_A-10243.xm1 (1)

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>

<cfdi:Comprobante xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3"
xmlIns:xs="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema”
xm1n§:3si=”http://www.wB.org/ZOOl/XMLSchema—instance”
Cert1f1cadOZ”MIIGI]CCBAQ?AWIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMDU5MjkOOTYwDQYJKOZIhVCNAQELBQAwgg
GEMSAWHgYDVQQDDBABVVRPUKTEQUQGQOVSVE 1GSUNBREISQTEUMCWGALUECGWTUOVSVK]DSUBGREUGQURNS
USJULIRSQUNITO4gVFII1Q1VUQVIIQTEaMBGGALUECWWRUOFULU1 FUyBBdXRob3JIpdHkxKjAoBgkghk1GOw0B
CQEWGZNVbnRhY3RVLnR1Y25pY29Ac2FOLdeY15teDEmMCQGAlUECQWdQVYuIEﬁJREFMROSgNZCSIENPTC4
?RlVFU1JFUkSXDJAMBgNVBBEMBTAZMZAWMQSWCQYDVQQGEwJNWDEZMBCGAlUECAwQQO1VREFEIERFIElFWE
DTZETMBEGA1UEBWWKQ1VBVUhURU1PQZEVMBMGALUELRMMUOFUOTCWNZAXTk4zMvwwwgY IKoZIhvcNAQKCE
01yzXNwb252YWJSZTOgQURNSU5JUIRSQUNIT04gQOVOVFIBTCBERSBTRVIWSUNITIMGVFIIQ1VUQVIIT1Mg
QUW%QDQOVFJJQ1VZRU5URTAeFWOyMDEyMDQyMjA4NDNaFw0yNDEyMDQyMjA4NDNaMIHWMSSWKQYDVQQDEyJ
DRU5UUK8GTUVESUNPIERFIFJJIT1ZFUKRFIFNBIERFIENWMS SWKQYDVQQPEYIDRUSUUK8GTUVESUNPIERFIF
33T1ZFUKRFIFNBIERFIENWMSSWKQYDVQQKEY JIDRUSUUK8gTUVESUNPIERFIFIIT1ZFUKRFIFNBIERFIENWM
SUwIwYDVQQtExxDTVI4MDExMDhFNTQgLyBESUpINZMxMjAZNlE3MR4WHAYDVQQFEXUELKBESUpINZMxMjAZ
SFNQW1JSMDUXIDAeBgNVBASTFONNUTBGQUNUVVIBIEVMRUNUUK9OSUNBMIIBIjANBgkqhkiGOWOBAQEFAAO
CAQBAM;IBCgKCAQEA1p1Eng/qkany3R9TksubVVWAzm9SujL62h3?GyY8f02v1wsszuL/MIchqua+4
+byNZPj9rPdC2zEhrp95+C ngOR1kUFdAwajfehZcWQEZMhUOnCVij8chP9kYru3H5mJfY1PElOyliRTq
hF6w1uSsGdz3bh9eejj8/G8GPh8w108MTb+771r]18KhGKCePWwpo7YW5yxzs7121t3pxvFe9d9k5ujsszns
2LPcr5d/mFnIATdOTMQP8280cQXdAYg4N+X4xKI6tWz FIGiMwWuCIQiwvu9+ntpnyBO4HqVF/v5eTEOL/a)
L63wy1w+w401houz/apTFg5qEHQIDAQABox0wGZAMBngHRMBAfBEAjAAMAscAludDWQEAWIGwDANngqhk
1GOWOBAQS FAAOCAGEATOFXCHMI /Ay FoGeOlEk6ugHc Thz1tUeFO3PVs/7pHG801r/qvCI+81YM4ZdtXsB4
SJ3wgc0+Et0R1GYFG5Ugstgwc3Q+oar/DY/+chJu9jJNZhCDUKmSﬁ+/QdfT07w07NAHR15bb0539/B1cf
sH1Gep+35bon150uFfDI/hu7bik9qd9Ir36811+3cozVO4LNNP2gQXNNTAe7Tq+5VIGSTEjqVoeItoOEOMUT
THT/BI/sbsBTr?rw665aC8QG55UWJJeg/NUNeeCYkn/rb?RJdVYG?qYESlandQJle3dSOuDPLYak1sd6w
oxm1CyweAPePDNsIWkolYFlhao+czj72jGaprnSJNoScSEJnZSch?iOVKQxrScTBGBoyICuwejnszKO1C
ZfTIXggyrCeRTyHex14FNtNy ﬁHm8eq/d02tBM3koxvSSZhXQanYrCLKQtBCmVr1IqSoOPrqw3RdPas'so
/1M05Pntqmuc1vIJKnbjd+pgpwzkgx9cP1w7raitiyzvv3HOBVCT0n1qGoDKJxaVJE 3F18AMOP46IrNxb2P
belqQp744wjoLARVMh39IED] ZaGCM+rrr atoagyOVa/chBCOzQpIstaXzOHxAnoNVnr1Rfm2h9QFm0n01
iF18+JRsYIBvDtervaCIAfjfwBQAj3AGINP/4=" COndicionesDePago:"cowTADo"
Fecha="2021-01-08T09:45:23" Folio="10243" FormaPago="03" LugartExpedicion="79610"
MetodoPago="PUE" Moneda="MXN" NoCertificado="00001000000505929496"
Se110="QchXMFpr/hvaEJ1h+bKDSdeoSdeSWHonCgHyDTxNH8U+PngYVkSOOrEISPViNm/VUXVTas
+Mﬁ91+2uvPIAYLIP15kLc+601w0/GBanHu2Tn/jNaJthGeeZTFk4Nuvh1aLxAUfltSB?sSb/r]1T/QG_1
0Z Q42yzi6n4c0LD1OGet4c8pL8xp4IEchfUHEzprchwagAAL13ktprv14thuapBXA67ja6d93c1s
31mM/cTNthrI1ajLHngSCqu/SquZEMrlrggIbaGSlpGQQbAMhOFSCOthRGpRAWyJJPILOHNMthwh1q
cpChsdicko7LFjIFg==" serie="A" subTotal="1551.72" Tipocambio="1"
TipobeComprobante="1I" Total="1800.00" version="3.3"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 )
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd"><cfdﬁ:Em1sor Nombre="Centro
Medico de Rioverde S.A. de C.V." RegimenFiscal="601" Rfc="CMR801108E54"
/><cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE RIOVERDE, S.L.P." Rfc="MRS850101L1A"
UsoCFDI="G03" /><cfdi:Conceptos><cfdi:Concepto Cantidad="1"
ClaveProdserv="85121806" ClaveUnidad="H87" Descripcion="[ENCEFALO]
ELECTROENCEFALOGRAMA' Importe="1551.72" unidad="Pieza"
valorunitario="1551.72"><cfd1i: Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado
Base="1551.72" Importe="248.28" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000"
TipoFactor="Tasa" . . .
/></cfd1:TrasWados></cfdi:Impuestos></cfd1:concepto></cfd1:Conceptos><cfd1:Impuesto
5 Tota1ImpuestosTrasladados:'248.28”><cfd1:Tras]ados><cfd1:Tras1ad0
Importe='"248.28" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa' _
/></cfd1:Tras]ad05}</cfd1:Imguestos>{cfd1:Comp]ement0><tfd:TimbreF1sca1D1g1ta1
xmins:tfd="http://waw.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
xs1:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalbpigital ) o
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/T1mbreF1scaWDi91ta1/T1mbreF15ca1D1g1ta1vll
xsd" Version="1.1" UUID="A8652DE0-8033-49C3-8D99-B5CAEA9A7263"
FechaTimbrado="2021-01-08T09:45:26" RfcProvCertif="SIF0403229F9" .
5e11oCFD="QchXMFpr/thJEJ1h+bK05FkdosdFRSWHoy9CgHyDTxNH8U+PngYvk500rE15PV1Nm/Vuxv
Tjs+M 91+2uvPIAYLIP15kLc+601wO/GBanHu2Tn/jNaJt2x6ee2TFk4Nuvh1aLxAUfltSB?sSb/q]WT/Q
G%loz Q42yzi6n4c0LD1OGet4c8pLSXP4IEchfUHEZPchWGwagAAL13ktprvI4thuagBXA673a6d9]
ci531mM/cTNthrI1ajLHngSCqu/SquZEMrlrggIbaGS1pGQQbAMh0FscOthRGpRAwaJPILOHNMthw
hlqcpChsdlcko7LFjIFg==" NoCertificadoSAT="00001000000407611499" )
Se11OSAT="QjB+/anbeqrexlmedevzo4xBAUMkaLYCYTma1SVDxbhmGkCn0261SXpavpKtSdqu4tQ

Pagina 1



CMR801108E54_A-10243.xm1 (1)
7PJsyNFSUQnSSZnhCZQsBLy4TNKOZQ95uh1ijFj9LCSJNnohPCBhtWEZGdNautE%B1cv5hx0C1anHHUFFv
W 7WmIr8FjMO7YGSX2VWT+MxzwPyVHTNzH5BYZHq6DsmM1R9uDgSFdaHcyVoQgFcFIMSH+0LMATqPbW6Igf
NAR(G1hkoSJE62QA9biQu586BaPw3dD1Y7jLk8x5q1xkyhh1lzxESdHN4sk904QX3sEcK4Yg3ar783025I3eQ
mcta33mAatvlhkmgB7xQw==" /></cfdi:Complemento></cfdi:Comprobante>
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Impresion NENI

g

Reporte de Transferencias SPEI

https://nbem.banorte.com/NBX1/Corporativa/Transferencias/SPEl.aspx

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda .
1D Tercero
Nembre del Beneficiario
Cuenta/CLABE/Celular
RFC Beneficiario
Banco Destino
Importe a Transferir
VA
Fecha Aplicacion
NUmero de Referencia
Proposito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion
Comtisian
WA Cornisiéon
Capturg
Fecha Captura
Ejecuto

__ Fecha de Ejecucion
Autorizo 1:
Facha Autorizacién 1:
Autoriza 2:
Fecha Autorizacion 2:
Autorizo 3:
Facha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:
Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

07/01/2021 14:03

1002567553
MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP
MRS850101L1A

MXP

345

CENTRO MEDICO DE RIOVERDE SA DE CV
014711655008286970
CMR801108E54

SANTANDER

$1,800.00

$0.00

07/01/2021

0701

AYUDA SOCIAL SOL 000010
8846APR1202101071171852720
OK. OPERACION EFECTUADA
$5.00

$0.80

JOSE RAMON TORRES GARCIA
07/01/2021 14:02:25 p. m.
JOSE RAMON TORRES GARCIA
07/01/2021 14:03:07 p. m.

Individual

Nota: Si su operacién es en linea, el comprobante electrénico de pago (CEP) estara disponible en 5
minutos a partir de su aplicacion, en caso de ser operacion programada o recurrente, favor de revisar en
la fecha de aplicacién de la-operacién el resultado de la misma e imprimir su comprobante definitivo.

La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electrénico de Pages SPEI / SPID.

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

Mexico, DR

Para el case e aclaracion respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencidn a Aclaraciones de la
Institucion, segun corresponda al lugar de celebracion de la operacidn, o solicitarla a través de las siguientes teléfonos, enun lapso no mayor a

90 gias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:
México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

07/01/2021 02:03 p. m



